
UCHWAŁA NR XVIII/268/2026 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 201495K ul. Źródlana i ul. Lipowa w miejscowości Koszyce 
Małe. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2025 r., 
poz. 1153 ze zm.)  oraz art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 889 t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnowskiego, Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej stanowiącej drogę gminną nr 201495K Koszyce Małe – Wieś 
w miejscowości Koszyce Małe 

a) ul. Źródlana, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) ul. Lipowa, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o jakiej mowa w ust. 1 pkt. a), oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o jakiej mowa w ust. 1 pkt. b), oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0B50C7-BC93-453B-8FDC-709ACFD9A2FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/268/2026 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Przebieg drogi 201495K w miejscowości Koszyce Małe przed zmianą: 

Lp. Nazwa drogi  Miejscowość Nr działki 
 
1 

 
201495K  

Koszyce Małe – Wieś 

 
Koszyce Małe 

 
350 

Przebieg drogi 201495K w miejscowości Koszyce Małe po zmianie: 

Lp. Nazwa drogi  Miejscowość Nr działki 
1 350 
2 351/1 
3 358/1 
4 359/6 
5 362/1 
6 363/1 
7 364/1 
8 365/1 
9 368/1 
10 369/1 
11 370/1 
12 371/1 
13 371/2 
14 372/8 
15 372/6 
16 382/1 
17 383/5 
18 254/1 
19 262/1 
20 263/1 
21 268/9 
22 368/11 
23 269/3 
24 270/11 
25 270/9 
26 271/1 
27 284/3 
28 272/1 
29 268/1 
30 294/2 
31 294/1 
32 295/20 
33 295/22 
34 295/18 
35 305/20 
36 306/22 
37 313/9 
38 316/3 
39 321/15 
40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

201495K – ul. Źródlana   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koszyce Małe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 321/17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0B50C7-BC93-453B-8FDC-709ACFD9A2FC. Podpisany Strona 1



41 322/19 
42 325/13 
43 335/18 
44 336/24 
45 

 
 

201495K – ul. Źródlana 

 
 

Koszyce Małe 

349/10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0B50C7-BC93-453B-8FDC-709ACFD9A2FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/268/2026 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Przebieg drogi 201495K w miejscowości Koszyce Małe przed zmianą: 

Lp. Nazwa drogi  Miejscowość Nr działki 
 
1 

 
201495K  

Koszyce Małe – Wieś 

 
Koszyce Małe 

 
463 

Przebieg drogi 201495K w miejscowości Koszyce Małe po zmianie: 

Lp. Nazwa drogi  Miejscowość Nr działki 
1 463/1 
2 349/10 
3 

 
 

201495K – ul. Lipowa   

 
 

Koszyce Małe 700/6 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0B50C7-BC93-453B-8FDC-709ACFD9A2FC. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XVIII/268/2026

Rady Gminy Tarnów

z dnia 20 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0B50C7-BC93-453B-8FDC-709ACFD9A2FC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0B50C7-BC93-453B-8FDC-709ACFD9A2FC. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0B50C7-BC93-453B-8FDC-709ACFD9A2FC. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0B50C7-BC93-453B-8FDC-709ACFD9A2FC. Podpisany Strona 4



Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XVIII/268/2026

Rady Gminy Tarnów

z dnia 20 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0B50C7-BC93-453B-8FDC-709ACFD9A2FC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0B50C7-BC93-453B-8FDC-709ACFD9A2FC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/268/2026 RADY GMINY TARNÓW z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2


